
                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

                             «Средняя общеобразовательная школа п.Каджером» 

 

                 П Р И К А З 

      От «  28 » августа2023 г.                                                      №    178    (2) 

 

        О создании комиссии по противодействию 

        коррупции в МОУ «СОШ» п.Каджером 

 

 

        В соответствии с ФЗ «О противодействии коррупции» №273- ФЗ от 25.02.2008 года,  

решением президиума Совета при Главе Республики Коми по противодействию 

коррупции и целью обеспечения эффективной работы по предупреждению 

коррупционных деяний 

  

                                                            Приказываю: 

1. Создать в МОУ «СОШ» п. Каджером  комиссию по противодействию коррупции в 

составе: 

 

     М.И. Чумакова  -   учитель истории и обществознания;  председатель комиссии.                              

           

        Члены комиссии: 

 

     Л.В.  Годун     -    директор МОУ «СОШ» п.Каджером; 

     С.П.  Ильчук  -   учитель начальных классо; 

     О.Н Лятиева      –  заместитель директора по УВР; 

     М.И.Чумакова  М.И.- учитель истории 

     Л.П.Канева        -  зав.производством  школьной столовой; 

     Е.В.Степанова     -  представитель родительской общественности,  

                                         продавец  ООО «СеверянкаПлюс»; 

М.В.Мартынова   - представитель родительской общественности, 

                                 оператор отделения связи. 

2.  Председателю комиссии Чумаковой М.И.  разработать и утвердить план работы 

комиссии, создать (оформить) стенд и организовать мероприятия по 

формированию антикоррупционного мировоззрения среди работников МОУ 

«СОШ» п.Каджером, обучающихся, родителей /законных представителей. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                

                           Директор школы-                                                     Л.В. Годун 

 

                                    

_______________ М.И.Чумакова 

_______________ О.Н.Лятиева 

_______________ Л.П.Канева 

_______________ С.П.Ильчук 

_______________ Е.В.Степанова             

_______________ М.Н.Мартынова    

                                                                        
 


		2023-09-01T13:40:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" П. КАДЖЕРОМ




